шеа et heredum mcorum contraditione. Equidem

espondeo qui supra promitto me ego qui supra b porcione de iam dicta pecia de silua cum area sua

petrus una cum meis heredibus pars ipsius mona- quod est sestam pars coeret tarn ad ipsam meam

stario suprascripta offersio qualiter supra legitur porcionem quamque ad reliques porciones ad super

in integrue» ab omi hommine defensare. qui sit totum da una parte terra de eredes quondam od-

nerabilibus locis et suis aliquit contullerit rebus

iusta auctoris uocem ш oc seculo Centuplum acci-

piad insuper quod melius est uitam possidebit

eterna ideoque egö qui supra martinus dono et

oficio a presenti die in eodem monesterio domim

saluatoris et sanctorum graciniani et filini pro ani

ma mea mercede . id sunt pecia una de silua et

mea porcione similiter de pecias duas similiter de

silua castanea cum area ubi estant iuris mei quam

abere uiso sum in loco et fundo passaria prima

pecia de silua cum area sua est per mensura iu

sta perticas iugealis quinqué coeret ei da una parte

terra ii anconi de alta parte terra landulfi da ter

cia parte terra ipsius monesterio predicta

clefendere non potuerimus. aut si pars ipsius mo

nasterio exinde aliquit per quouis ingenium sub-

trahere quesierimus. tunc in duplum suprascripta

offersio ut supra legitur restituamus. sicut pro

tempore fuerint meliorates . aut ualuerint sub ex-

stimatioue in consimilibus locis. Hanc enim cartam

offersionis paginam uuilielmi notarius sacri palatii

tradidit et scripbere rogaui . in qua subter confir-

mans testibusque obtulit i-oborandam. Hactum in

suprascripto loco madina féliciter. Signum manus

suprascripto pétri qui hanc cartam offersionis fiere

doni de alia parte terra de eredes landulfi da ter

cia parte silua dodani ian dicta mea porcione de

predicta pecia de silua cum area sua coeret tara

ad ipsam meam porcionem quamque ad reliquas

porciones ad super totum da una parte terra de

menti de alia parte terra de eredes landulfi de

tercia parte nia sib i que alii sunt ab сое-

rentes qui autem infrascriptis rebus iuris mei su

pra nominatis una cum accesionibus et ingresoras

earum seu cum superioribus et infcrioribus earum

rerum qualiter supra mensura et coerencias legi-

rogaui ut supra. Signum -f-f-f manuum pétri et be- с tur in integrum ab ас die in eodem monesterio

nedicti seu iohani testium. Et ego qui supra uui-

liçlmus notarius sacri palatii scriptor uius carte

offersionis post tradita coinpleui et dedi.

( CCCLIII )

Martino del fu Giselberte di Strexia dona al mo-

uastero de1 santi Graciniano e Fillino varie per-

ticlie di bosco posto nel luogo detto Passario.

1 06a, 18 ottobre

Dali'originale. Regio Archivio di Corte.

( Abbatia d¿ tanti Graciniano e Fillino, m. i , п. и ). (P. D. )

Anni ab incarnacione domini nostri Ihu Xpi

milleximo sexagésimo secundo, quint ode e im o ka-

leudas nouember indicione prima monesterio do

mini saluatoris et sanctorum graciniani et ûlini

quod est constructum in loco et fundo arona ego

martinus filins quondam giselberti de loco strexia

qui profeso sum ex nacione mea lege uiuere lan-

gobardorum offerier et donator ipsius monesterio

domni saluatoris et sanctorum graciniani et filini

dono et offero et per presentem cartam offersionis

ibidem abendum confirmo faciendum ex inde pars

ipsius monesterio aut cui pars eidem monesterio

dederint a presenti die proprietario nomine quit*

quit uolueritis pro anima mea mercede sine omni

mea et eredum meorum contradicione quidem et

spondeo adque promito me ego qui supra marti

nus una cum meos eredes pars eidem monesterio

aut cui pars eidem monesterio dederint infrascri

pta offersio qualiter supra legitur in integrum ab

omni omine defensare quot si defenderé non po

tuerimus aut earn eadem terra per couis genium

subtraere quexierimus tunc in dublum eadem of-

d fersio ut supra legitur a parte ipsius monesterio

restituamus sicut pro tempore fuerint meliorate aut

ualuerint sub estimacione in consimile loco, anc

enim cartam offersionis paginam uuarnerii notarius

sacri palacii tradidimus et scribere rogauimus in

qua subter confirmans testibusque oplullit robo-

randam actum infrascripto monesterio qui dicitur

arona féliciter.

Signum f manus infrascripto martini qui anc car

tam offersionis fieri rogaui eique relecta est.

Signum fff manibns pétri et bonifredi seu mar

tini testes.

Ego qui supra uuamerius notarius sacri palacii

scriptor uius carte offersionis post tradita compleui

et dedit.

76
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( CCCLIV )

Donazione della contessa Adelaide alia Chiesa di

san Gaudenzio e di santa Maria di Novara della

metà duna corte в d'un castello posti in Mosezzo

e daltri béni.

1062, 20 ottobre

Da copia autentica del 1758 esistente nei Regit Archivii di Corte.

( Benefizi di qua da' monti , m. 19 , Novara , n, 1 ) ( P. D. )

a mina et uites cum areis suarum. seu teris arabilis

pratis pascuis siluis ac stalareis cum areis suarum

ripis rupinis ac palutibus molendinis et piscationi-